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PRESTAÇÃO DE CONTAS 
RELATÓRIO FÍSICO-FINANCEIRO

	NOME:
	

	CPF:
	

	TÍTULO DO PROJETO:
	

	EDITAL
	



	Item
	Data
	Nº  Doc. Fiscal
	Natureza da Despesa*
	Descrição resumida do Item
	Valor  Unitário  (R$)
	Sub total (R$)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	Total utilizado
	

	Valor recebido
	5.000,00

	Valor a ser devolvido:
	


* Informe Material de Consumo , Serviço/PJ, diária ou passagem.


   


Foz do Iguaçu_____de ___________________ de _____



__________________________________ 
                                                                               Assinatura
